PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	11 января 2024 года
	№ 100/855

г. Слюдянка

О назначении членов участковых избирательных комиссий из резерва составов участковых комиссий

На основании решения Слюдянской территориальной избирательной комиссии от 11 января 2024 года № 100/853 «Об освобождении от обязанностей членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1286, 1287, 1289, 1291, 1310», в соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1286 Григорович Александру Александровну, 1986 года рождения, работающую социальным педагогом в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 50 г. Слюдянки», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
2. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1310 Романову Любовь Георгиевну, 1984 года рождения, осуществляющую деятельность физического лица в качестве налогоплательщика налога на профессиональный доход, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 1286, 1310 и в Избирательную комиссию Иркутской области.
4. Разместить настоящее решение на странице Слюдянской территориальной избирательной комиссии на едином интернет-портале  территориальных избирательных комиссий Иркутской области.

Председатель Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

         Н.Л. Лазарева

Секретарь Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

         Н.Л. Титова